
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0050268/2011

VISTO:
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia,

relacionadas con el concurso convocado por Res" 1001/11 del H.C.D., para cubrir
cargos de Ayudante Alumno del Departamento de Bioquímica Clínica, con funciones
de Practicantes en diversos servicios hospitalarios;

ATENTO:
A lo establecido por la Ord. 5/95 del H.C.S.;
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 185-

186, teniendo en cuenta que en la sustanciación del mismo se ha cumplimentado
con las disposiciones reglamentarias vigentes;

A lo informado por el Área Enseñanza a fs. 184;

TENIENDO EN CUENTA:
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la

comunidad;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar por concurso, hasta el 28-02-2013, a los alumnos que
se mencionan a continuación, en sendos cargos de Ayudante Alumno, con
funciones de Practicantes en los Hospitales que en cada caso se detalla y en las
categorías que en cada caso se indica:

OSDla or o a
34.274.027 REGIS, Romanela Natividad A
33.920.354 ALBERIONI, María Pía A

35.187.812 LLORENTE, Cinthya Soledad A

H it I C' d b

OSDI a ues ra enora e a rsencor la
35.190.879 CEL/AS, Daiana Pamela A

34.694.579 SAN MARCO, liliana Maria A

H lt IN t S- d I M" d"

OSDla awson
34.162.689 GARCíA, Maria Eva A

35.052.315 GOMEZ PONCE, Lorna Judith A

H ít IR

osnita e mas
34.625.859 TOLEDO, Analía Verónica A

35.134.312 SANTOL/N, Carolina A

34.117.089 URQUIZA, Daiana Judith A

H

1/2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0050268/2011

//2

OSOIa acrona e micas
35.243.614 AV ALOS, María Pia A
34.688.483 MARIT ANO, Natalia Rocio A
33.493.394 BECCARIA, Cristian Gabriel A

H it IN" I d CI' "

oSOla nva o e or o a
33.470.438 ZANCHI, Mauricio Omar A
34.455.763 BUSSI, Claudio A
34.632.916 ACLAND STRACK, Rachel Paola A
34.188.444 ROSELLI, Emiliano A

H it I P" d d C' d b

OSOIa n an I UnlClDa
32.132.367 AUADT, Maria Emilia A
35.158.407 GUTIERREZ, Laura Daniela A
33.533.144 OCAMPO, Silvana María A
34.774.290 GODOY, Gloria Janet A

H it II f til M

oSPla alano
34.856.718 TROSSERO, Luisina A

34.990.599 DENTESANO, Yanela Melani A

H it lit r

Dirección de Es ecialidades Médicas
A33.616.843 FAIAD, Mariela Natalia

Dirección de Es ecialidades Médicas
A33.842.809 PÉREZ, Paula

Hos ital Materno Neonatal
33.695.783 LANZA, Maria Virginia A

oSPla an oaue

34.700.877 SÁNCHEZ, Delfina A

35.133.901 SUÁREZ, Andrea Veronica A

H it 15 R

1/3



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0050268/2011

1/3

osoital Maternidad Provincial
32.590.048 CAPDEVILA, Diana Noely A

35.176.503 GUIZZARDI, Solange Natalí A

H

osoital Transito Caceres de Allende
34.787.103 MEDINA SCARPATTI, Maria Alejandra A

35.283.977 DEZA PONZIO, Romina A

H

Artículo 2°._ Dejar establecido que la designación de los alumnos
mencionados en el Art. 1°, entrará en vigencia una vez que los mismos hayan
cumplimentado con los requisitos estipulados en la Ord. 5/95 del H.C.S, y no antes
del 01-03-2012.

Artículo 3°._ El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la
Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 4°_ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos,
Personal y Haberes a los interesados yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS DIECISIETE DIAS DEL MES DE
FEBRERO DEL DOS MIL DOCE.

RESOLUCION N°
AC.ee. 1 1


